
 1

- Upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 

 
 
 

  Z á p i s 
z 35. jednání Rady města Strakonice 

konaného 5.9.2007 v kanceláři starosty 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Přítomni:     7 členů RM : 
                     Ing. Vondrys - starosta  
                     Ing. Vlasák - místostarosta  
                     PhDr. Říhová - místostarostka  

        členové RM: MUDr. Chod, Mgr. Parkosová, Ing. Pavel, pí Žiláková 
         Ing. Tůma – tajemník 
 
Program: 
 
1. MP – V. etapa MKMS - umístění kamerového bodu  (Arch. Dubského)  

            Usnesení č. 1073/2007 
2. Smlouva o spolupráci s Českou centrálou cestovního ruchu – CzechTourism 
                    Usnesení č. 1074/2007 
3. Smlouva s Českou poštou o dodávce prací a služeb v oblasti automatizovaného zpracování dat 

            Usnesení č. 1075/2007 
4. Smlouva s MPSV o přenechání majetku k užívání 

            Usnesení č. 1076/2007 
5. STARZ - použití finančních prostředků z  rezervního fondu  
                     Usnesení č. 1077/2007 
6. Žádost o použití znaku města 

            Usnesení č. 1078/2007 
7. Majetkové záležitosti 

   Usnesení č. 1079/2007 – 1100/2007 
8. Rozpočtové opatření  č.  87 

            Usnesení č. 1101/2007 
9. Povolení výjimky z počtu dětí v MŠ Lidická – odloučené pracoviště MŠ Školní 

            Usnesení č. 1102/2007 
10. Finanční příspěvěk: DDM Strakonice – FbC Strakonice  

            Usnesení č. 1103/2007 
11."ÚV Hajská – rekonstrukce a modernizace" – uzavření smlouvy o dílo na vypracování žádosti o 
     finanční podporu z Operačního programu Životního prostředí 

            Usnesení č. 1104/2007 
12. Změna parcelace části pozemků pro rodinné domy v lokalitě Jezárka  

            Usnesení č. 1105/2007 
13. Projekt „Modernizace mateřské školy U Parku, Strakonice“ - spolufinancování projektu  
      z prostředků města  

            Usnesení č. 1106/2007 
14. Projekt „Modernizace a dovybavení mateřské školy Šumavská, Strakonice“ - spolufinancování  
      projektu z prostředků města  

            Usnesení č. 1107/2007 
15. Projekt „Zastřešení venkovní terasy MŠ Čtyřlístek, Strakonice“ - spolufinancování projektu  
      z prostředků města  

            Usnesení č. 1108/2007 
16. Projekt „Dovybavení venkovních areálů mateřských škol herními prvky pro podporu pohybových  
      aktivit dětí – MŠ Lidická, Školní, Spojařů a Holečkova 413, Strakonice“ - spolufinancování  
      projektu z prostředků města  



 2

            Usnesení č. 1109/2007 
17. Projekt „Modernizace mateřské školy v ul. A.B. Svojsíka, Strakonice“ - spolufinancování projektu  
      z prostředků města  

            Usnesení č. 1110/2007 
 
 
Zahájení  
35. jednání Rady města Strakonice zahájil pan starosta Ing. Pavel Vondrys v 15:35 hodin. Pan starosta 
zkonstatoval, že je přítomno 7 členů RM, tudíž, že je usnášeníschopná. Úvodem RM projednala 
předložený návrh programu jednání a s tímto souhlasí. 
 
 
1. MP – V. etapa MKMS - umístění kamerového bodu  (Arch. Dubského)  
Usnesení č. 1073/2007 (35/6b)   
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
na základě schváleného projektu MKMS – V. etapa s umístěním kamerového bodu na budovu 
panelového domu v ulici arch. Dubského čp. 976  
II. Pověřuje  
starostu města  podpisem smlouvy za Město Strakonice o umístění kamery na objekt, který je v 
majetku Společenství vlastníků jednotek č.p. 976, Strakonice. 
HLASOVÁNO: pro 7 – schváleno 
 
2. Smlouva o spolupráci s Českou centrálou cestovního ruchu – CzechTourism 
Usnesení č.1074/2007 (35/5)   
Rada města po projednání 
I. Souhlasí:  
s podpisem dodatku ke smlouvě č. 03/S/170/034/JČ/10 o převodu práv k užití díla města Strakonice 
s Českou centrálou cestovního ruchu – CzechTourism ze dne 2. 12. 2003. 
II. Pověřuje 
starostu města podpisem příslušného dodatku ke smlouvě v předloženém znění.  
 
3. Smlouva s Českou poštou o dodávce prací a služeb v oblasti automatizovaného zpracování dat 
Usnesení č. 1075/2007 (35/3)   
Rada města po projednání 
I. Schvaluje 
Smlouvu  mezi Městem Strakonice a Českou poštou o dodávce prací a služeb v oblasti 
automatizovaného zpracování dat 
II.  Pověřuje  
starostu podpisem smlouvy o mezi Městem Strakonice a Českou poštou o dodávce prací a služeb 
v oblasti automatizovaného zpracování dat 
 
4. Smlouva s MPSV o přenechání majetku k užívání 
Usnesení č. 1076/2007 (35/4)   
Rada města po projednání 
I. Schvaluje 
Smlouvu o přenechání majetku (výpočetní techniky) k užívání mezi Městem Strakonice a Českou 
republikou – Ministerstvem práce a sociálních věcí 
II.  Pověřuje  
starostu podpisem smlouvy o přenechání majetku do užívání 
 
5. STARZ - použití finančních prostředků z  rezervního fondu  
Usnesení č. 1077/2007 (35/1)   
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 



 3

s použitím finančních prostředků z rezervního fondu STARZU ve výši 500.000,Kč na financování 
opravy šaten č. 1, č. 2 včetně sprch ve sportovní hale, Máchova ul. Stavební práce bude dle 
výběrového řízení provádět firma SALVETE spol. s r.o., Písecká 506, Strakonice. 
 
6. Žádost o použití znaku města 
Usnesení č. 1078/2007 (35/16)   
Rada města po projednání 
I. Souhlasí  
s užitím znaku města Strakonice Muzeem středního Pootaví, Zámek 1, 386 01  Strakonice na 
tiskovinách k akci Běh Terryho Foxe. 
II. Souhlasí 
se záštitou starosty města nad VIII. ročníkem Běhu Terryho Foxe (20. 9. 2007).  
 
7. Majetkové záležitosti 
 
1) Výzva více zájemcům na zakázku : realizace stavby ,,Bytový dům č. 13 Jezárky, 30 b.j. 
,Strakonice “  
Usnesení č. 1079/2007 (35/15)   
Rada města po projednání 
I. Rozhodla 
zadat podlimitní veřejnou zakázku na realizaci stavby ,,Bytový dům č. 13, Jezárky – 30 b.j.,          
Strakonice“v otevřeném řízení dle zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a 
uveřejnit ji na centrální adrese. 
II. Rozhodla 
že podané nabídky budou hodnoceny dle výše nabídkové ceny. 
III. Jmenuje 
členy hodnotící komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 
1. člen  Ing. Pavel Vondrys 
2. člen Ing. Jana Narovcová 
3. člen Bc. Lukáš Srb 
4. člen zástupce JHK 
5. člen Jaroslav Houska 
6. člen Václav Šrámek 
7. člen Zdeňka Tomšovicová  
                                hlas poradní: JUDr. Eva Dlouhá 
 
náhradníky členů komise pro hodnocení nabídek ve složení: 
1. náhradník  Ing. Karel Vlasák 
2. náhradník  Ing. Oldřich Švehla 
3. náhradník  Ing. Eva Krausová 
4. náhradník  zástupce JHK  
5. náhradník Ing. Jaromír Zeman 
6. náhradník Mgr. Ivana Parkosová 
7. náhradník Josef Štrébl 
IV. Ukládá 
vedoucí majetkového odboru zajistit plnění veškerých úkonů při zadávání této veřejné zakázky.  
 
1)  JUDr. Jiří Lehečka, Marie Lehečková, Strakonice – žádost o prodej pozemku – vyhlášení 
záměru  
Usnesení č. 1080/2007 (35/15a)   
Rada města po projednání 
I. Doporučuje ZM 
souhlasit s vyhlášením   záměru   na   prodej pozemku p.č. st. 1061 v k.ú.  Nové Strakonice o výměře 
20 m2.  
 
 



 4

 
2) Jaroslav a Robert Pribolovi, Strakonice – žádost o prodej pozemku – vyhlášení záměru 
Usnesení č. 1081/2007 (35/15a)   
Rada města po projednání 
I. Doporučuje ZM  
souhlasit s vyhlášením  záměru  na  prodej části pozemku p.č. 469/1 v k.ú. Strakonice o výměře cca   
190 m2. Přesná výměra bude určena na základě GP. 
 
3) Ing. Rudolf Cihlář, Strakonice – žádost o prodej pozemku – vyhlášení záměru 
Usnesení č. 1082/2007 (35/15a)   
Rada města po projednání 
I. Doporučuje ZM  
souhlasit s vyhlášením  záměru   na prodej části pozemku p.č. 469/1 v k.ú. Strakonice o výměře cca  
190 m2.  
 
4) Zdeněk Kadlec, ZŠ Dukelská 166, Strakonice – žádost o prodej pozemku – vyhlášení záměru 
Usnesení č. 1083/2007 (35/15a)   
Rada města po projednání 
I. Nedoporučuje ZM  
souhlasit s vyhlášením záměru na prodej části pozemku p.č. 695/3 v k.ú. Modlešovice, vzhledem 
k tomu, že dle vyjádření odboru životního prostředí je předmětný pozemek součástí regionálního 
biocentra V Lučinách a z  hlediska zájmů ochrany přírody je  vysoce významný. 
II. Doporu čuje ZM 
souhlasit s vyřazením žadatele z evidence o prodej pozemků. 
 
5) Pavel a Ing. Marika Šmicovi, Beroun 266 01 – žádost o prodej pozemku – vyhlášení záměru  
Usnesení č. 1084/2007 (35/15a)   
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s vyhlášením záměru na prodej části pozemku p.č. 475 v k.ú. Nové Strakonice o výměře cca 85 m2. 
Přesná výměra bude určena na základě GP. 
            
6) Milan a Jaroslava Supovi, Strakonice – žádost o prodej pozemku  
Usnesení č. 1085/2007 (35/15a)   
Rada města po projednání 
I. Doporučuje ZM 
souhlasit s prodejem části pozemku p.č. 596/1 v k.ú. Přední Ptákovice o výměře cca 12 m2 (přesná 
výměra bude určena na základě geometrického plánu) manželům Milanu a Jaroslavě Supovým, 
Strakonice za cenu 500,- Kč/m2, vzhledem k tomu, že se jedná o zaplocený pozemek neoprávněně 
užíván žadateli. 
II. Doporu čuje ZM 
pověřit starostu města podpisem předmětné smlouvy. 
 
7) Ludmila Jelínková, Karel Jelínek,  Strakonice – prodej pozemku v lokalitě Jezárky 
Usnesení č. 1086/2007 (35/15a)   
Rada města po projednání 
I. Doporučuje ZM  
souhlasit s prodejem pozemku p.č. 1371/107 o výměře 823 m2 v k.ú. Strakonice manželům  Ludmile a 
Karlu Jelínkovým, Strakonice za cenu 800,- Kč/m2 a to tak, že prodej bude řešen smlouvou o smlouvě 
budoucí kupní a následně kupní smlouvu s tím, že  platba bude zaplacena ve dvou stejných splátkách.  
II. Doporu čuje ZM 
pověřit starostu města podpisem předmětné smlouvy. 
 
8) Otomar Ostadál, Husinec 384 21 – prodej pozemku v lokalit ě Jezárky 
Usnesení č. 1087/2007 (35/15a)   
Rada města po projednání 



 5

I. Doporučuje ZM  
souhlasit s prodejem pozemku p.č. 1371/91 o výměře 900 m2 v k.ú. Strakonice panu Otomarovi 
Ostadálovi, Husinec 384 21 za cenu 800,- Kč/m2 a to tak, že prodej bude řešen smlouvou o smlouvě 
budoucí kupní a následně kupní smlouvu.  
II. Doporu čuje ZM 
pověřit starostu města podpisem předmětné smlouvy. 
 
9) Jana a Petr Strakovi, Strakonice  – prodej pozemku v lokalit ě Jezárky 
Usnesení č. 1088/2007 (35/15a)   
Rada města po projednání 
I. Doporučuje ZM  
souhlasit s prodejem pozemku p.č. 1371/102 o výměře 1036 m2 v k.ú. Strakonice manželům Janě a 
Petru Strakovým, Čelakovského 257, Strakonice za cenu 800,- Kč/m2 a to tak, že prodej bude řešen 
smlouvou o smlouvě budoucí kupní a následně kupní smlouvu.  
II. Doporu čuje ZM 
pověřit starostu města podpisem předmětné smlouvy. 
 
10) Ivana Hutníková, Dušan Kučera, Strakonice - prodej pozemku v lokalitě Jezárky 
Usnesení č. 1089/2007 (35/15a)   
Rada města po projednání 
I. Doporučuje ZM  
souhlasit s prodejem pozemku p.č. 1371/106 o výměře 887 m2 v k.ú. Strakonice slečně Ivaně 
Hutníkové, a panu Dušanovi Kučerovi,  Strakonice za cenu 800,- Kč/m2 a to tak, že prodej bude řešen 
smlouvou o smlouvě budoucí kupní a následně kupní smlouvu.  
II. Doporu čuje ZM 
pověřit starostu města podpisem předmětné smlouvy. 
 
11) Vlastislav Hrach, Sušice – smlouva o smlouvě budoucí kupní – žádost o prodloužení termínu 
výstavby 
Usnesení č. 1090/2007 (35/15a)   
Rada města po projednání 
I.  Nedoporučuje ZM 
souhlasit s  uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí kupní, uzavřené s panem 
Vlastislavem Hrachem, Sušice, jehož předmětem bude posunutí termínu dokončení výstavby 
rodinného domu.  
II. Doporu čuje ZM 
souhlasit dle Smlouvy o smlouvě budoucí kupní, části B. odst. 2, s uplatněním pokuty ve výši 80.000,-
Kč a následným jednoznačným odstoupením od předmětné smlouvy pokud pan Vlastislav Hrach, jako 
budoucí kupující poruší své povinnosti vymezené v části B. odst. 1 písm. b), tj. nejpozději do 30. září 
2007 dokončit stavbu předmětného rodinného domku a nejpozději do 30. září 2007 předložit 
budoucímu prodávajícímu pravomocné kolaudační rozhodnutí na tuto stavbu. Za dokončení stavby se 
považuje nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí na uvedenou stavbu. 
 
12) Prodej bytových jednotek v domech jednotlivým nájemcům - změna nájemce 
Usnesení č. 1091/2007 (35/15a)   
Rada města po projednání 
I. Doporučuje ZM  
revokovat část usnesení ZM č. 144/ZM/2007, týkající se prodeje b.j. Vlastimilu Nohovi ( původní 
nájemce ). 
II. Doporu čuje ZM  
souhlasit s prodejem bytové jednotky č.p. 427, ul. Chelčického, č.b. 3 včetně spoluvlastnického podílu 
na společných částech domu a pozemku, dle zákona č. 72/1994, v platném znění ( zákon o vlastnictví 
bytů ) za cenu stanovenou v souladu s platnými Zásadami prodeje bytů panu Vlastimilu Nohovi a paní 
Marii Nohové.  
 
13) Bytová jednotka č. 12, ul. Obránců míru č.p. 1256, Strakonice RM č. 736/2007, 070523 
Usnesení č. 1092/2007 (35/15a)   



 6

Rada města po projednání 
I. Doporučuje ZM 
souhlasit s prodejem b.j. 12 v domě č.p. 1256 v ul. Obránců míru včetně spoluvlastnického podílu na 
společných částech domu a pozemku panu Milanu Zralému, Strakonice za cenu 767.778,- Kč. 
II. Doporu čuje ZM 
pověřit starostu města podpisem kupní smlouvy.  
 
14) Bytová jednotka č. 6, ul. Dukelská  č.p. 333, Strakonice RM č. 918/2007, 070704 
Usnesení č. 1093/2007 (35/15a)   
Rada města po projednání 
I. Doporučuje ZM 
souhlasit s prodejem b.j. 6 v domě č.p. 333,  ul. Dukelská ve Strakonicích včetně spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu a pozemku paní Elišce Lazarové, bytem Za pilou 1123, Strakonice  
za cenu 970.000,- Kč. 
II. Doporu čuje ZM 
pověřit starostu města podpisem kupní smlouvy.  
 
15) Ing. Jiří a Renáta Trojanovi, Strakonice – žádost o zrušení předkupního práva k bytové 
jednotce č. 2 
Usnesení č. 1094/2007 (35/15a)   
Rada města po projednání 
I. Nedoporučuje ZM 
souhlasit s výmazem předkupního práva váznoucího na bytové jednotce č. 2 v domě č.p. 13, ul. 
Tovární ve Strakonicích.  
 
1) Růžena Zámečníková, Strakonice II. – oznámení       o zániku společného nájmu bytu 
Usnesení č. 1095/2007 (35/15b)   
Rada města po projednání 
I. Bere na vědomí 
informaci o zániku společného nájmu bytu s tím, že jako výlučný nájemce bytu je nadále evidována 
Růžena Zámečníková.   
 
2) Vyhodnocení výzvy o veřejnou zakázku malého rozsahu v souvislosti s výběrem dodavatele 
stavby: „Parkoviště na pozemku p.č. 1315 k.ú. Strakonice 
Usnesení č. 1096/2007 (35/15b)   
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s vyhodnocením výzvy o veřejnou zakázku malého rozsahu v souvislosti s výběrem dodavatele 
stavby: „Parkoviště na pozemku p.č. 1315 k.ú. Strakonice“  - nejvýhodnější nabídka společnosti 
SWIETELSKY stavební, s.r.o., Pražská 495, 370 04 České Budějovice za cenu díla 1.668.463,- Kč 
včetně DPH., termín realizace předmětu díla do 31.10.2007. 
II. Pověřuje  
starostu města podpisem předmětné smlouvy o dílo. 
 
3) Vyhodnocení výzvy o veřejnou zakázku malého rozsahu v souvislosti s výběrem dodavatele 
stavby: „Parkoviště v ul. Povážská a v  ul. U Zahrádek, Strakonice 
Usnesení č. 1097/2007 (35/15b)   
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s vyhodnocením výzvy o veřejnou zakázku malého rozsahu v souvislosti s výběrem dodavatele 
stavby: „Parkoviště v ul. Povážská a v ul. U Zahrádek, Strakonice“  - nejvýhodnější nabídka 
společnosti ZNAKON, .a.s, Sousedovice 44, 386 01 Strakonice za cenu díla 1.367660,- Kč včetně 
DPH, termín realizace předmětu díla do 31.10.2007. 
II. Pověřuje  
starostu města podpisem předmětné smlouvy o dílo. 

 
 



 7

4)  Žádost spol. Hradní sklípek, spol. s.r.o., Zámek 50, Strakonice  
Usnesení č. 1098/2007 (35/15b)   
Rada města po projednání 
I.  Souhlasí 
s odečtením nákladů, vynaložených nájemcem, spol. Hradní sklípek s.r.o. se sídlem Zámek 50, 
Strakonice, při vybavení pronajatého prostoru  tzv. hradního sklípku v objektu Zámku čp. 50, 
Strakonice, movitým majetkem ve výši 47.868,- Kč, z dlužného nájemného dosavadnímu nájemci 
s tím, že nájemce zároveň přenechá veškerý movitý majetek uvedený ve znaleckém posudku /celková 
hodnota 116.744,-Kč/ ze dne 26. srpna 2007 v prostorách hradního sklípku, a současně městu uhradí 
zbývající část dlužného nájemného ve výši 50.000,- Kč.  
 
5) Bytový dům č.13 , Jezárky – 30 b.j.,  Strakonice 
Usnesení č. 1099/2007 (35/15b)   
Rada města po projednání 
I. Souhlasí   
s uzavřením mandátní smlouvy s firmou PPE.CZ s.r.o.  na zajištění zadání výběrového řízení  na 
stavbu „Bytový dům č.13 , Jezárky – 30 b.j.,  Strakonice „za cenu  37 000,- Kč  vč. DPH“.  
II. Souhlasí   
s tím,že výběrové řízení na dodavatele stavby ,,Bytový dům č. 13 Jezárky, 30 b.j. ,Strakonice“  
bude zadáno elektronicky.   
 
1) Převod majetku města Strakonice do správy příspěvkové organizace ZŠ Strakonice, Jiřího 
z Poděbrad 882 
Usnesení č. 1100/2007 (35/15c)   
Rada města po projednání 
I. Doporučuje ZM 
souhlasit s předáním následujícího movitého majetku města Strakonice v celkové pořizovací hodnotě 
64.000,- Kč  do správy příspěvkové organizace ZŠ Strakonice, Jiřího z Poděbrad 882: 
- 25 ks jízdních kol VECTOR 24 – á 1.900,- Kč/kus 
- 15 ks koloběžek – á 1.100,- Kč/kus. 
 
8. Rozpočtové opatření  č.  87 
Usnesení č. 1101/2007 (35/17)   
Rada města po projednání v souladu s usnesením  č. 9/ZM/2006 a usnesením č. 158/ZM/2007 
I. Schvaluje  
změnu rozpočtu  o: 
RO č.  87  ve výši   84 600,-  Kč – zvýšení příspěvku Šmidingerově knihovně na pořízení investic : 
- investiční transfer je určen na pořízení ojetého automobilu Volkswagen Sharan jehož prodávajícím je 
Město Strakonice. 
Rozpočtové opatření bude kryto z příjmů z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku. 
II. Ukládá: 
odboru finančnímu schválené RO 87  provést. 
 
9. Povolení výjimky z počtu dětí v MŠ Lidická – odloučené pracoviště MŠ Školní 
Usnesení č. 1102/2007 (35/18)   
Rada města po projednání 
I. Revokuje 
usnesení č. 906/2007 ze dne 4.7.2007 – povolení výjimky z počtu dětí v MŠ Lidická – odloučené 
pracoviště MŠ Školní ve všech třídách na 25 dětí.   
II. Souhlasí 
s povolením výjimky z počtu dětí pro školní rok 2007/2008 v MŠ Lidická - odloučené pracoviště MŠ 
Školní v 1. a 4. třídě na 27 dětí, ve 2. třídě na 20 dětí a ve 3. třídě na 26 dětí. 
 
10. Finanční příspěvek: DDM Strakonice – Fbc Strakonice 
Usnesení č. 1103/2007 (35/19)   
Rada města po projednání 



 8

I. Souhlasí  
s vyplacením finančního příspěvku ve výši 10.000,-- Kč DDM Strakonice – Fbc Strakonice  
na sportovní vybavení pro brankáře florbalu. 
 
11."ÚV Hajská – rekonstrukce a modernizace" – uzavření smlouvy o dílo na vypracování 
žádosti o finanční podporu z Operačního programu Životního prostředí 
Usnesení č. 1104/2007 (34/10)   
Rada města po projednání 
I. Souhlasí  
s podáním žádosti o finanční podporu projektu „ÚV Hajská – rekonstrukce a modernizace“ do 
Operačního programu Životní prostředí (Prioritní osa 1 – Zlepšování vodohospodářské infrastruktury a 
snižování rizika povodní, Oblast podpory 1.2 – Zlepšování jakosti pitné vody) 
II. Souhlasí 
s uzavřením Smlouvy o dílo mezi městem Strakonice, Velké náměstí 2, 386 21  Strakonice a 
společností MOTT MACDONALD Praha, spol. s r.o., Národní 984/15, 110 00  Praha 1. Předmětem 
smlouvy je příprava projektu „ÚV Hajská-rekonstrukce a modernizace“ a vypracování žádosti o 
podporu tohoto projektu z Operačního programu Životní prostředí. Cena za provedení zakázky je 
595.000,- Kč vč. DPH. 
Finanční částka ve výši 595.000,- Kč bude hrazena ze schváleného rozpočtu města Strakonice na rok 
2007, položky odboru rozvoje „Přípravné práce a konzultační činnost k žádostem o dotace“. 
III. Pov ěřuje   
starostu podpisem výše uvedené Smlouvy o dílo.  
 
12. Změna parcelace části pozemků pro rodinné domy v lokalitě Jezárka Strakonice 
Usnesení č. 1105/2007 (35/9)   
Rada města po projednání 
I. Souhlasí  
se změnou parcelace v lokalitě Jezárka, ulice Leknínová, za účelem umístění individuálních rodinných 
domů (původně určeno pro umístění dvoudomů) dle přiložené mapové přílohy. 
II. Ukládá 
odboru majetkovému zajistit zpracování nového geometrického plánu dotčených pozemků. 
 
13. Projekt „Modernizace mateřské školy U Parku, Strakonice“ - spolufinancování projektu       
z prostředků města  
Usnesení č. 1106/2007 (35/10)   
Rada města po projednání 
I. Bere na vědomí 
informaci o přípravě žádosti o grant z Jihočeského kraje, spolufinancovaného z Finančního 
mechanismu EHP a Norského finančního mechanismu, v rámci Programu Rozvoj Jihočeského kraje 
v oblasti školství, kulturního a historického dědictví a podpora programů pro děti se specifickými 
problémy, Opatření č. 1 – „Modernizace a vybavení jeslí, školek a dětských domovů“ na sub-projekt 
s pracovním názvem „Modernizace mateřské školy U Parku, Strakonice“, kde žadatelem o dotaci a 
současně realizátorem sub-projektu je mateřská škola U Parku,  ul. Plánkova č. 353, 386 01 Strakonice 
(IČ: 60650419) 
II. Souhlasí 
v případě získání grantu z výše uvedeného programu s realizací sub-projektu „Modernizace mateřské 
školy U Parku, Strakonice“ v objektu a na pozemcích ve vlastnictví zřizovatele žadatele, tj. města 
Strakonice.  
III. Souhlasí 
v případě, že mateřská škola získá grant z výše uvedeného programu, se začleněním finančních 
prostředků v potřebné výši do návrhu rozpočtu města Strakonice na rok 2008 na spolufinancování 
realizace sub-projektu „Modernizace mateřské školy U Parku, Strakonice“ (realizátorem projektu bude 
mateřská škola U Parku).  
 
14. Projekt „Modernizace a dovybavení mateřské školy Šumavská, Strakonice“ - 
spolufinancování  projektu z prostředků města  
Usnesení č. 1107/2007 (35/11)   



 9

Rada města po projednání 
I. Bere na vědomí 
informaci o přípravě žádosti o grant z Jihočeského kraje, spolufinancovaného z Finančního 
mechanismu EHP a Norského finančního mechanismu, v rámci Programu Rozvoj Jihočeského kraje 
v oblasti školství, kulturního a historického dědictví a podpora programů pro děti se specifickými 
problémy, Opatření č. 1 – „Modernizace a vybavení jeslí, školek a dětských domovů“ na sub-projekt 
s pracovním názvem „Modernizace a dovybavení mateřské školy Šumavská, Strakonice“, kde 
žadatelem o dotaci a současně realizátorem sub-projektu je základní škola a mateřská škola 
Strakonice, Povážská 263,  ul. Povážská 263, 386 01 Strakonice (IČ: 70876240). 
II. Souhlasí 
v případě získání grantu z výše uvedeného programu s realizací sub-projektu „Modernizace a 
dovybavení mateřské školy Šumavská, Strakonice“ v objektu a na pozemcích ve vlastnictví 
zřizovatele žadatele, tj. města Strakonice.  
III. Souhlasí 
v případě, že mateřská škola získá grant z výše uvedeného programu, se začleněním finančních 
prostředků v potřebné výši do návrhu rozpočtu města Strakonice na rok 2008 na spolufinancování 
realizace sub-projektu „Modernizace a dovybavení mateřské školy Šumavská, Strakonice“ 
(realizátorem sub-projektu bude základní škola a mateřská škola Strakonice, Povážská 263).  
 
15. Projekt „Zastřešení venkovní terasy MŠ Čtyřlístek, Strakonice“ - spolufinancování projektu  
z prostředků města  
Usnesení č. 1108/2007 (35/12)   
Rada města po projednání 
I. Bere na vědomí 
informaci o přípravě žádosti o grant z Jihočeského kraje, spolufinancovaného z Finančního 
mechanismu EHP a Norského finančního mechanismu, v rámci Programu Rozvoj Jihočeského kraje 
v oblasti školství, kulturního a historického dědictví a podpora programů pro děti se specifickými 
problémy, Opatření č. 1 – „Modernizace a vybavení jeslí, školek a dětských domovů“ na sub-projekt 
s pracovním názvem „Zastřešení venkovní terasy MŠ Čtyřlístek, Strakonice“, kde žadatelem o dotaci a 
současně realizátorem sub-projektu je mateřská škola Čtyřlístek, Strakonice Holečkova 410, 
Holečkova č.p. 410,  386 01 Strakonice (IČ: 70968462). 
II. Souhlasí 
v případě získání grantu z výše uvedeného programu s realizací sub-projektu „Zastřešení venkovní 
terasy MŠ Čtyřlístek, Strakonice“ v objektu a na pozemcích ve vlastnictví zřizovatele žadatele, tj. 
města Strakonice.  
III. Souhlasí 
v případě, že mateřská škola získá grant z výše uvedeného programu, se začleněním finančních 
prostředků v potřebné výši do návrhu rozpočtu města Strakonice na rok 2008 na spolufinancování 
realizace sub-projektu „Zastřešení venkovní terasy MŠ Čtyřlístek, Strakonice“ (realizátorem sub-
projektu bude mateřská škola Čtyřlístek, Strakonice Holečkova 410).  
 
16. Projekt „Dovybavení venkovních areálů mateřských škol herními prvky pro podporu 
pohybových aktivit dětí – MŠ Lidická, Školní, Spojařů a Holečkova 413, Strakonice“ - 
spolufinancování  projektu z prostředků města  
Usnesení č. 1109/2007 (35/13)   
Rada města po projednání 
I. Bere na vědomí 
informaci o přípravě žádosti o grant z Jihočeského kraje, spolufinancovaného z Finančního 
mechanismu EHP a Norského finančního mechanismu, v rámci Programu Rozvoj Jihočeského kraje 
v oblasti školství, kulturního a historického dědictví a podpora programů pro děti se specifickými 
problémy, Opatření č. 1 – „Modernizace a vybavení jeslí, školek a dětských domovů“ na sub-projekt 
s pracovním názvem „Dovybavení venkovních areálů mateřských škol herními prvky pro podporu 
pohybových aktivit dětí – MŠ Lidická, Školní, Spojařů a Holečkova 413, Strakonice“, kde žadatelem o 
dotaci a současně realizátorem sub-projektu je mateřská škola Lidická 625,  Lidická č.p. 625, 386 01 
Strakonice (IČ: 71002413). 
 
 



 10 

II. Souhlasí 
v případě získání grantu z výše uvedeného programu s realizací sub-projektu „Dovybavení venkovních 
areálů mateřských škol herními prvky pro podporu pohybových aktivit dětí – MŠ Lidická, Školní, 
Spojařů a Holečkova 413, Strakonice“ v objektech a na pozemcích ve vlastnictví zřizovatele žadatele, 
tj. města Strakonice.  
III.  Souhlasí 
v případě, že mateřská škola získá grant z výše uvedeného programu, se začleněním finančních 
prostředků v potřebné výši do návrhu rozpočtu města Strakonice na rok 2008 na spolufinancování 
realizace sub-projektu „Dovybavení venkovních areálů mateřských škol herními prvky pro podporu 
pohybových aktivit dětí – MŠ Lidická, Školní, Spojařů a Holečkova 413, Strakonice“ (realizátorem 
sub-projektu bude mateřská škola Lidická 625).  
 
17. Projekt „Modernizace mateřské školy v ul. A.B. Svojsíka, Strakonice“ - spolufinancování 
projektu  z prostředků města  
Usnesení č. 1110/2007 (35/14)   
Rada města po projednání 
I. Bere na vědomí 
informaci o přípravě žádosti o grant z Jihočeského kraje, spolufinancovaného z Finančního 
mechanismu EHP a Norského finančního mechanismu, v rámci Programu Rozvoj Jihočeského kraje 
v oblasti školství, kulturního a historického dědictví a podpora programů pro děti se specifickými 
problémy, Opatření č. 1 – „Modernizace a vybavení jeslí, školek a dětských domovů“ na sub-projekt 
s pracovním názvem „Modernizace mateřské školy v ul. A. B. Svojsíka, Strakonice“, kde žadatelem o 
dotaci a současně realizátorem sub-projektu je mateřská škola Strakonice, A.B. Svojsíka 892,  A.B. 
Svojsíka 892, 386 01 Strakonice (IČ: 70964581). 
II. Souhlasí 
v případě získání grantu z výše uvedeného programu s realizací sub-projektu „Modernizace mateřské 
školy v ul. A.B. Svojsíka, Strakonice“ v objektu a na pozemcích ve vlastnictví zřizovatele žadatele, tj. 
města Strakonice.  
III. Souhlasí 
v případě, že mateřská škola získá grant z výše uvedeného programu, se začleněním finančních 
prostředků v potřebné výši do návrhu rozpočtu města Strakonice na rok 2008 na spolufinancování 
realizace sub-projektu „Modernizace mateřské školy v ul. A. B. Svojsíka, Strakonice“ (realizátorem 
sub-projektu bude mateřská škola Strakonice, A. B. Svojsíka 892).  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Vondrys                          Ing. Karel Vlasák    
     starosta                    místostarosta
                            


